«Дереваннöй» сикт овмöдчöминса администрациялöн

__________________________ШУŐМ__________________________
Администрация  сельского поселения «Деревянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 июля  2021 года                                                                                     № 28
Республика Коми

Усть-Куломский  район

с. Деревянск

О присвоении  адреса

жилому дому

В соответствии с Законом Российской Федерации от 16.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 19.11. 2014

N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов", ст. 10 Устава сельского поселения «Деревянск» администрация

сельского поселения  «Деревянск» постановляет:

 1. жилому дому, находящемуся  на земельном  участке площадью

0,11га, с кадастровым номером 11:07:4901005:70, присвоить адрес:

Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-

Куломский, сельское поселение «Деревянск», с.Деревянск,  ул.Центральная,

дом 299.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования на информационном стенде администрации сельского

поселения «Деревянск».

 И.о.руководителя администрации

сельского поселения «Деревянск»                                                А.И.Максимова

	__________________________ШУŐМ__________________________
	Администрация  сельского поселения «Деревянск»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля  2021 года                                                                                     № 28
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Деревянск».